
Id: E9E06A48-3879-43D5-B58B-03BC483CB2CE. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.21.2024 
 

UCHWAŁA NR II/21/24 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu we Włocławku i jej 
przewodniczącego 

Na podstawie art.16 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 63 a ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Włocławskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XX/196/16 z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1310), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór: 

1) na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu we Włocławku - Tomasza 
Jezierskiego; 

2) na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu we Włocławku: 

a) Piotra Pawła Kotfasa, 

b) Anny Marii Jabłońskiej, 

c) Barbary Ewy Kaźmierczak, 

d) Barbary Wałęsy. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/30/18 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie  
wyboru Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i jej przewodniczącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: E9E06A48-3879-43D5-B58B-03BC483CB2CE. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

Rada Powiatu rozpatruje skargi na działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek 
organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli i w tym celu, stosownie do art. 16 
a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, obligatoryjnie powołuje 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Organizacja, zasady i tryb działania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji opisany został w oddziale 9 Statutu Powiatu Włocławskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XX/196/16 z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. 
poz. 1310) 

Uchwała nie wprowadza dodatkowych obciążeń finansowych.   
Wnoszę o podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu.  

 


